Sancti Joannis, et Festivitate S. Remigii. Quattuor quoque modios avenœ,

in solennitateS. Martini, et XXII. capones in Natali Domini, et octo panes,

cum totidem cerevisiae picaiiis.

Familia quoque ipsius Praedii, id est, servi et ancillae singulis annis

censum solvent capiiis sui denarios X. unum ad Altare S. Laurentii, in

Festivitate S. Martini. Et cum aliquis eorum sine herede obierit, XII.

denarios dimittet Ecclesiae S. Laurentii.

Quae omnia nos rata et inconvulsa perpeluo manere decernimus, et pro

eonfirmationis lestimonio Chartam banc oonscribi jussimus, et nosiri

sigilli irapressione roboravimus,excommunicanleset aeternae maledietionis

anathemate condemnantes eos, qui quovis malignilatis ingenio quidlibet

horuni infringere tentaverit, et Ecclesiae S. Laurentii uliam inquietudinem

aut molestiam concitaveril.

Testes fuerunt Archidiaconi omnes.

Andréas Praepositus. Henricus Decanus. Henricus Junior. Alexander,

Adelmanus, Seppo, Emino, et alii muUi ex Clero S. Lamberli.

De Nobiiibus viris.

Godefredus Cornes Namurcensis. Arniilfns Cornes Lossensis. Gisberlus

Cornes de Duras. Lambertus Cornes de Monte* Acuto. Wigerus Advocatus.

Willelmus de Lossez. Godeschalcus de Merelevers, frater ejusdem Walteri,

et alii multi de familia Ecclesiai. Theodericus dePonle. Widericus dePrato.

AveUnuH. Lambertus de Hoyo, elArnuIphuH frater ejus. Albertusûe Villier,

et Theodericus {vAtei ejus, et alii multi. — Aclum Leodii anno Dominicae

Incarna! ionis millesimo centesimo vicesimo quarto, indictione prima,

régnante Henrico V. anno regni ejus declmo septimo.

'Forte Agimont.
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II.

Fondation du prieuré de Bertrée par Watithier de Trognée , approuvée par

Adalbéron I", évêque de Liège, en H24 (i ).

Jn nomine S. et individu» trinitatis. EgoAdw/èero Dei gratiâ Leodiensis

Episcopus, notum facio praesentihus el futuris fidelibus nosli is, quia Wal-

terius de Trudignei, liber homo, tradidit S. Petro el Fratribus Cluniacensis

Monasterii, Ecclesiamde Berireiscum omnibus usuariis, decimis et cœteris

appendiliis suis in Hanudel in Puceis et in Trudenei et in Evrenais^i). pro

salute animœ suie et animarum pairis et matris suae; ea scilicei conditione

ut Fratres quos Abbas Cluniacensis ibi Dco serviiuros transmirent, ipsam

Ecclesiam et quicquid ad eara periinet ita libère teneant, sicut tent-bat ipse

Walterius, et per singulos annos unum lantum aureum denarium Leo-

diensis monetae, in Pascha ipsi Francs persolvant ad altare S. Pétri